МОУ «Добросельская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

__18 февраля 2008г___                                                                   № 25/2_
О назначении школьных

экспертов и оператора ЭМОУ

В связи с участием Белгородской области в пилотном комплексном проекте модернизации образования и размещении мониторинговой информации в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу, отвечающую за подготовку и предоставление оператору индикаторов и показателей мониторинговой информации, а так же за полноту и достоверность предоставляемой информации в составе:

· Анпиловой А.В. директора школы;

· Агарковой Е.А. заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

· Беликовой Л.Н., старшего воспитателя дошкольных групп;

2. Назначить школьным оператором, отвечающим за прием информации от экспертов и своевременное и точное её внесение в мониторинговые таблицы в сети Интернет Выблову Т.П., учителя информатики.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Добросельская ООШ»                                   А.В.Анпилова